
 

 Formulář žádosti pro zájemce o parcelu v Chanovicích „Na Výsluní“.  

 

Žadatel: …………………………………………………………………….….  

Jméno a příjmení: ……………………………………………………….…….  

Datum narození: ……………………………………………………….……...  

Rodné číslo: …………………………………………………….……………..  

Bydliště: ……………………………………………………….………………  

Kontaktní adresa (je-li jiná nežli bydliště): 

……………………………………………………………………………….…  

Telefon: ……………………………………………………………………….. 

E – mailová adresa: …………………………………………………………… 

 

Zájem o parcelu: par. č. ………..… k.ú. Chanovice,  

dle geometrického plánu č. 357 – 84/2016 Bc. M. Šedivého  
 

Seznam nabízených parcel:  
 

Par.č. 499/17 o výměře 641 m2  

Par.č. 499/18 o výměře 781 m2 – parcela již zadána  

Par.č. 499/19 o výměře 778 m2  

Par.č. 499/20 o výměře 781 m2  

Par.č. 499/21 o výměře 876 m2  

Par.č. 499/22 o výměře 834 m2 – parcela již zadána  

Par.č. 499/23 o výměře 822 m2  

Par.č. 499/24 o výměře 825 m2  

Par.č. 499/25 o výměře 828 m2  

Par.č. 499/26 o výměře 765 m2  

Par.č. 499/27 o výměře 870 m2  

Par.č. 499/28 o výměře 926 m2 – parcela již zadána  

Par.č. 499/29 o výměře 716 m2 – parcela již zadána 

Par.č. 499/30 o výměře 1.111 m2 – parcela již zadána 

Par.č. 499/31 o výměře 914 m2 – parcela již zadána  

Par.č. 499/32 o výměře 802 m2  - parcela již zadána 

Par.č. 499/33 o výměře 713 m2  

 

Par.č. 499/16 o výměře 1.825 m2 pro 2x bytový dům  
 

Podpis žadatele:  

 

 

Doplní se na OÚ Chanovice:  

 

Žádost podaná na Obecní úřad Chanovice: 

 

Datum: ……………………………… Čas: ………………………………. 


